規則の別記様式第２

番　　　　号
令和７(2025)年　　月　　日
　栃木県知事　福田　富一　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者氏名

栃木県障害児支援人材確保・職場環境改善等補助金に係る事業の実績報告書
令和　　年　　月　　日栃木県指令障第　　　　　　号で交付の決定の通知があった栃木県障害福祉人材確保・職場環境改善等補助金について、栃木県補助金等交付規則第13条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。
関係書類
１　栃木県障害福祉（障害児支援）人材確保・職場環境改善等補助金 実績報告書（別紙様式３－１）
２　栃木県障害福祉（障害児）人材確保・職場環境改善等補助金実績報告書（事業所別個表）（別紙様式３－２）